

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10025/2021

OBJETO: Registro de preços visando a eventual Contratação de empresa para aquisição de materiais de construção que serão destinados a realização de pequenas construções e reformas através das secretarias municipais de Contendas do Sincorá – BA.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 034/2021

EMPRESA: THEREZINHA NOVAIS ROCHA GOMES - ME, inscrita no CNPJ 33.023.297/0001-60.

ITEM	UNID.	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
1	SC	votorantim	CIMENTO CPIX DE 50kg	3.000	R\$ 32,50	R\$ 97.500,00
TOTAL LOTE						R\$ 97.500,00

LOTE 05						
ITEM	UNID.	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
95	SC	revestricril	ARGAMASSA 20KG	300	R\$ 10,34	R\$ 3.102,00
96	SC	revestricril	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG	80	R\$ 31,73	R\$ 2.538,40
97	M2	kep	FORRO PVC BRANCO	1.600	R\$ 23,94	R\$ 38.304,00
98	M	kep	RODA FORRO	2.000	R\$ 6,58	R\$ 13.160,00
99	PC	kep	CANTO DE FORRO	200	R\$ 3,28	R\$ 656,00
100	LT	lux	MASSA CORRIDA PVA LT 18L	100	R\$ 55,51	R\$ 5.551,00
101	LT	lux	MASSA CORRIDA ACRILICA LT 18L	30	R\$ 85,54	R\$ 2.566,20
102	SC	universal	MASSA CORRIDA PVA SACO 15kg	200	R\$ 18,07	R\$ 3.614,00
103	MT	kep	PERFIL FORRO PVC COLONIAL	700	R\$ 20,52	R\$ 14.364,00
104	M2	incenor	PISO CERAMICO 46X46 TIPO A PI4	600	R\$ 31,05	R\$ 18.630,00
105	M2	incenor	PISO CERAMICO 46X46 TIPO A PI5	500	R\$	R\$

					31,05	15.525,00
106	M2	incenor	REVESTIMENTO CERAMICO 33X50 TIPO A	500	R\$ 26,01	R\$ 13.005,00
107	KG	universal	REJUNTE 1kg	600	R\$ 4,53	R\$ 2.718,00
TOTAL LOTE						R\$ 133.733,60

LOTE 06						
ITEM	UNID.	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
108	UNID.	thompson	ALICATE UNIVERSAL 8"	10	R\$ 19,41	R\$ 194,10
109	UNID.	tramontina	CHAVE COMBINADA 08mm	10	R\$ 6,11	R\$ 61,10
110	UNID.	maylle	CHAVE COMBINADA 10mm	10	R\$ 5,96	R\$ 59,60
111	UNID.	maylle	CHAVE COMBINADA 11mm	10	R\$ 6,64	R\$ 66,40
112	UNID.	maylle	CHAVE COMBINADA 12mm	10	R\$ 7,39	R\$ 73,90
113	UNID.	maylle	CHAVE COMBINADA 25mm	10	R\$ 20,52	R\$ 205,20
114	UNID.	thompson	CHAVE CANO/GRIFO 24	5	R\$ 153,56	R\$ 767,80
115	UNID.	thompson	MARRETA 1KG C/CABO	10	R\$ 24,61	R\$ 246,10
116	UNID.	tecfund	MARRETA 2KG C/ CABO	10	R\$ 44,31	R\$ 443,10
117	UNID.	minasul	MARRETA 3KG C/ CABO	10	R\$ 71,26	R\$ 712,60
118	UNID.	tramontina	MARTELO UNHA CABO FIBRA 27MM	10	R\$ 38,87	R\$ 388,70
119	UNID.	famastil	MARTELO UNHA CABO FIBRA 29MM	10	R\$ 49,65	R\$ 496,50
120	UNID.	milla	MARTELO CABO FIBRA. 23MM	10	R\$ 35,38	R\$ 353,80
121	UNID.	tramontina	MARTELO CABO FIBRA. 25MM	10	R\$ 41,69	R\$ 416,90
122	UNID.	reboucas	REGISTRO ESFERA SOLD 20mm	20	R\$ 6,39	R\$ 127,80
123	UNID.	socel	REGISTRO ESFERA SOLD 25mm	20	R\$ 8,19	R\$ 163,80
124	UNID.	uniforte	REGISTRO ESFERA SOLD 32mm	20	R\$ 17,44	R\$ 348,80
125	UNID.	socel	REGISTRO ESFERA SOLD 50mm	20	R\$ 20,80	R\$ 416,00
126	UNID.	uniforte	REGISTRO ESFERA SOLD 60mm	10	R\$ 59,98	R\$ 599,80

127	UNID.	krona	REGISTRO PRESSÃO 3/4"	20	R\$ 36,07	R\$ 721,40
128	UNID.	são romao	TURQUESA 10"	10	R\$ 27,15	R\$ 271,50
129	UNID.	são romao	TURQUESA 12"	10	R\$ 29,42	R\$ 294,20
TOTAL LOTE						R\$ 7.429,10

LOTE 07						
ITEM	UNID.	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
130	UNID.	ECO	ANTI FERRUGEM 300ML	30	R\$ 8,68	R\$ 260,40
131	UNID.	condor	BROXA PINTURA RETANGULAR 18X8CM	30	R\$ 5,54	R\$ 166,20
132	UNID.	universal	CAL ESPECIAL PARA PINTURA DE 5KG	200	R\$ 8,28	R\$ 1.656,00
133	UNID.	universal	CAL HIDRATADA DE 15KG P MASSA	200	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00
134	UNID.	globo	CORANTE LIQ 50ml CORES VARIADAS	200	R\$ 3,62	R\$ 724,00
135	UNID.	alpha	FIXADOR COLA P/ CAL 150ML	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00
136	UNID.	atlas	ROLO LAN CARN 228/22 23cm	50	R\$ 11,70	R\$ 585,00
137	UNID.	condor	ROLO ESPUMA COM SUP 406/15 15cm	50	R\$ 6,37	R\$ 318,50
138	UNID.	atlas	ROLO ESPUMA COM SUP 406/23 23cm	50	R\$ 16,06	R\$ 803,00
139	UNID.	atlas	ROLO ESPUMA COM SUP 406/5 5cm	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
140	UNID.	condor	ROLO ESPUMA COM SUP 406/9 9cm	50	R\$ 4,64	R\$ 232,00
141	UNID.	condor	ROLO LAN CARN 329/5 15cm	30	R\$ 10,96	R\$ 328,80
142	UNID.	atlas	ROLO LAN CARN 329/5 9cm	30	R\$ 7,32	R\$ 219,60
143	UNID.	condor	ROLO LAN CARN ANTI-RESPINGO 09cm	30	R\$ 8,78	R\$ 263,40
144	UNID.	condor	ROLO LAN CARN ANTI-RESPINGO 23cm	30	R\$ 9,45	R\$ 283,50
145	LT	eucatex	SELADOR ACRILICO 18lt	30	R\$ 91,74	R\$ 2.752,20
146	LT	eucatex	SELADORA MAD INCOLOR 900ml	30	R\$ 23,05	R\$ 691,50
147	GL	eucatex	SELADORA MAD INCOLOR 3.600ml	30	R\$ 76,20	R\$ 2.286,00
148	UNID.	condor	SUPORTE PARA ROLO PINT 23cm	30	R\$ 6,25	R\$ 187,50

149	LT	maxruber	THINNER 900ml	100	R\$ 12,15	R\$ 1.215,00
150	LT	natrielli	AGUA RAZ 900ML	100	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
151	GL	universo	TINTA ESM SINT 3.600ml SECAGEM RAPIDA	500	R\$ 73,91	R\$ 36.955,00
152	LT	universo	TINTA ESM SINT 900ml	60	R\$ 21,72	R\$ 1.303,20
153	LT	eucatex	TINTA LATEX INT/EXT 18LT FOSCO	400	R\$ 197,07	R\$ 78.828,00
154	GL	eucalar	TINTA LATEX PVA 3.600ml FOSCO	100	R\$ 41,29	R\$ 4.129,00
155	LT	hidracor	TINTA PARA PISO 18LT	40	R\$ 216,27	R\$ 8.650,80
156	UNID.	tecbond	TINTA SPRAY ALUMINIO	50	R\$ 15,65	R\$ 782,50
157	UNID.	colori	TINTA SPRAY CORES VARIADAS	60	R\$ 12,78	R\$ 766,80
158	UNID.	eucatex	TINTA SPRAY CROMADA	30	R\$ 19,15	R\$ 574,50
159	UNID.	condor	TRINCHA PARA PINTURA 1 ½"	40	R\$ 4,18	R\$ 167,20
160	UNID.	condor	TRINCHA PARA PLASTICO 3/4"	40	R\$ 3,21	R\$ 128,40
161	UNID.	condor	TRINCHA PARA PINTURA 1"	40	R\$ 3,73	R\$ 149,20
162	UNID.	condor	TRINCHA PARA PINTURA 1.1/2"	40	R\$ 4,64	R\$ 185,60
163	UNID.	condor	TRINCHA PARA PINTURA 2"	40	R\$ 5,59	R\$ 223,60
164	UNID.	condor	TRINCHA PARA PINTURA 2.1/2"	40	R\$ 6,27	R\$ 250,80
165	UNID.	condor	TRINCHA PARA PINTURA 3"	40	R\$ 7,34	R\$ 293,60
166	UNID.	condor	TRINCHA PARA PINTURA 4"	40	R\$ 8,46	R\$ 338,40
167	UNID.	xadrez	XADREZ 250G CORES VARIADAS	30	R\$ 11,13	R\$ 333,90
TOTAL LOTE						R\$ 151.333,10

LOTE 08						
ITEM	UNID.	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
168	UNID.	alumasa	ASSENTO SANITARIO BRANCO	50	R\$ 26,97	R\$ 1.348,50
169	UNID.	LOGASA	BACIA CONVENCIONAL BRANCO	30	R\$ 137,40	R\$ 4.122,00
170	UNID.	lorezete	CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ CANO	40	R\$ 58,12	R\$ 2.324,80

171	UNID.	DUREPOX	COLA DUREPOX 100g	30	R\$ 6,35	R\$ 190,50
172	UNID.	DUREPOX	COLA DUREPOX 50g	30	R\$ 4,32	R\$ 129,60
173	UNID.	logasa	COLUNA P/ LAVATORIO BRANCA	30	R\$ 69,65	R\$ 2.089,50
174	UNID.	alumasa	CX DESCARGA EXT PLUS BRANCO	30	R\$ 38,03	R\$ 1.140,90
175	UNID.	luconi	ESPUDE PARA VASO BS5 1.1/2" 40mmX2"	30	R\$ 4,03	R\$ 120,90
176	UNID.	logasa	LAVAT LOUÇA BRANCO	30	R\$ 100,68	R\$ 3.020,40
177	UNID.	giametais	KIT ACESSORIOS INOX P/ BANHEIROS 5 PÇS	30	R\$ 73,25	R\$ 2.197,50
178	UNID.	censi	MECANISMO UNIVERSAL DE ENTRADA P/ CX ACOPLADA	20	R\$ 68,57	R\$ 1.371,40
179	UNID.	roco	MECANISMO UNIVERSAL DE SAIDA P/ CX ACOPLADA	20	R\$ 30,55	R\$ 611,00
180	UNID.	roco	PADRÃO MONOFÁSICO	20	R\$ 281,99	R\$ 5.639,80
181	UNID.	padromil	PADRÃO TRIFÁSICO	5	R\$ 484,29	R\$ 2.421,45
182	UNID.	duralli	SIFÃO SANF UNIV 1"X1.1/4X1.1/2"	70	R\$ 6,53	R\$ 457,10
183	UNID.	crona	TORNEIRA BOIA BEBEDOURO ½'	30	R\$ 9,35	R\$ 280,50
184	UNID.	sipla	TORNEIRA BOIA CAIXA D'AGUA ½"	30	R\$ 9,87	R\$ 296,10
185	UNID.	premier metais	TORNEIRA LAVATORIO METAL 1193 C-23 ½"	20	R\$ 55,86	R\$ 1.117,20
186	UNID.	premier metais	TORNEIRA P/ COZINHA METAL 1193 C-23 ½"	20	R\$ 71,03	R\$ 1.420,60
187	UNID.	herc	TORNEIRA PLASTICO PARA PIA	20	R\$ 19,72	R\$ 394,40
188	UNID.	herc	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM ½"	20	R\$ 4,72	R\$ 94,40
189	UNID.	astra	RESISTENCIA DE CHUVEIRO 220V 3200-W	20	R\$ 12,51	R\$ 250,20
190	UNID.	pmr	RESISTENCIA DE CHUVEIRO 220V 4600-W	20	R\$ 11,76	R\$ 235,20
191	UNID.	krona	VALVULA LAVATORIO PLASTICO	20	R\$ 5,36	R\$ 107,20
192	UNID.	LOGASA	VASO COM CX ACOPLADA BRANCO	30	R\$ 303,80	R\$ 9.114,00
193	UNID.	strongfer	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANIT 100mm	80	R\$ 7,66	R\$ 612,80
TOTAL LOTE						R\$ 41.107,95

LOTE 09						
ITEM	UNID.	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
194	UNID.	ceramica são joão	BLOCO FURADO 9X19X24	40.000	R\$ 0,96	R\$ 38.400,00
195	UNID.	eternit	TELHA DE FRIBROCIMENTO 4.0mm 2.44X0.50	200	R\$ 25,80	R\$ 5.160,00
196	UNID.	ceramica são joão	TELHA CERÂMICA COMUM	30.000	R\$ 0,71	R\$ 21.300,00
197	UNID.	ceramica são joão	TELHA CERÂMICA COLONIAL PLAN CAPA E BICA	8.000	R\$ 1,92	R\$ 15.360,00
TOTAL LOTE						R\$ 80.220,00

LOTE 14						
ITEM	UNID.	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL ITEM
374	M2	itagran's	GRANITO CINZA POLIDO	40	R\$ 243,18	R\$ 9.727,20
375	M2	itagran's	GRANITO VERDE POLIDO	40	R\$ 299,92	R\$ 11.996,80
376	M2	merc. Caracas	LAJE DE TRELIÇA (M2) COM CERAMICA	100	R\$ 37,41	R\$ 3.741,00
377	M2	merc. Caracas	LAJE DE TRELIÇA (M2) COM EPS	100	R\$ 39,74	R\$ 3.974,00
378	UND	ceramica são joao	LAJOTA DE CERAMICA	1000	R\$ 1,27	R\$ 1.270,00
379	UND	isobahia	PLACA EPS 1,00 X 0,33 X 0,07	700	R\$ 7,08	R\$ 4.956,00
380	MT	merc. Caracas	VIGOTA	400	R\$ 14,38	R\$ 5.752,00
381	UNID.	imacicol	MANILHA 30 CM	50	R\$ 60,10	R\$ 3.005,00
382	UNID.	imacicol	MANILHA 40 CM	50	R\$ 81,57	R\$ 4.078,50
383	UNID.	imacicol	MANILHA 50 CM	50	R\$ 131,86	R\$ 6.593,00
384	UND.	concre	Bancos de concreto com encosto 150 x 50	20	R\$ 589,41	R\$ 11.788,20
TOTAL LOTE						R\$ 66.881,70

TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 578.205,45
-------------------	--	--	--	--	--	-------------------

VALOR GLOBAL: R\$ 578.205,45 (quinhentos e setenta e oito mil duzentos e cinco reais e quarenta e cinco centavos).

PRAZO: 12 meses.

DATA DE ASSINATURA: 01 de setembro de 2021.

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura.

Contendas do Sincorá– BA, 01 de setembro de 2021.